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VENDIM

Nr. 21, daté 18.10.2016

Pér
Rregullimin e problematikave né fillim té vitit akademik né¢ SHPAL PV pér vitin
akademik 2016 - 2017

Bazuar né nenin 38, pika I, gérma “¢” t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né Republikén e Shqipérisé ";si dhe per nevoja té institucvionit ne kété
fillim viti akademik,dhe ne propozimet perkatese t& marra né shqyrtim,Senati Akademik i
SHPAL PV;

VENDOSI:

[. Konfirmimin e emértesave (& autoriteteve drejtuese dhe drejtues t€ njésive
administrative pér vitin akademik 2016-2017 si mé poshté :

[. Zv/ Rektor PhD, Siri HOXHA.

Dekan i Fakultetit t¢ Ekonomisé shé Shkencave Shogérore , Prof. Dr. Muharrem
DEZHGIU.

Dekan i Fakultetit t& Skencave té Aplikuara ,Prof. As. Dr. Engjéll Licaj.

Shef'i Dep. té Drejtésisé dhe Shkencave Politike, Dr. Malléngjim SKENDERAJ.
Shef'i Departamentit t& Ekonomisé , Dr. Veronika Durmishi.

Shef'i Departamentit té Inxhinierisé¢ Informatike , Dr. Esmeralda HOXHA

Shef'i Departamentit t& Arkitekturé&s, Dr. Silvana SUKAL.

Koordinator Institucional i Akreditimit dhe shef i Zyrés s¢ Burimeve Njerézore,
marrédhénieve me publikun dhe shérbimeve, Dr. Myzafer ELEZI duke vendosur
lirimin nga keto detyre te Dokt Saniela Xhaferri dhe te EM Anila Fega.

9. PérgjegjésilT, Msc. Enerik SHABANI.

10. Pérgjegjés i Bibliotekés , Gézim LLOJDIA.

11. Pérgjegjése e Ecurisé sé Projektit ENCHASE, Dokt. Saniela XHAFERI.

12. Pérgjegjése e Zyrés sé Karrierés, Tutoriatit Studentor, Dr. Jeta GOXHA.
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13. Kryetar i Késhillit t¢ Etikés , Dr. Merita MURATI .
[1.Miratimin e stafit akademik te ftuar sipas listes bashkangjitur ketij vendimi.
III Miratimin e marrveshjes se Bashkepunimit date 29.07.2016 te lidhur ndermjet
Institutit Kanadez te Teknologjise .

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI

Prof. Dr. Luan GJONCAJ




Stafit Akademik i ftuaj dhe te jashtem, ne SHPAL “Pavaresia” Vlore
per vitin akademik 2016 - 2017:

a. Né Fakultetin e Ekonomisé dhe Shkencave Shoqérore:

I. Magjistér Florjan KALAJA - personel akademik i jashtém

2. Magjistér Esmerilda HABILI - personel akademik i jashtém
3. Prof.As.Dr. Arbi AGALLIU - personel akademik 1 jashtém
4. Dr. Nikolin HASANI - personel akademik i jashtém

5. Msc. Arlind AHMETAJ - personel akademik i fluar.

6. Prof.As.Dr. Lavdosh AHMETA.J - personel akademik i ftuar.
7. Dr. Artan GAXHI - personel akademik i fuar.

8. Dr. Natasha AHMETAJ - personel akademik i ftuar.,

9. Prof. as. Dr. Azeta TARTARA.J- personel akademik i ftuar.

b. Né Fakultetin ¢ Shkencave té Aplikuara:

. Dr. Alketa HYSO - personel akademik | jashtém
2. Dr. Eva CIPI - personel akademik i jashtém
3. Arkitekt/ Msc. Arben MEKSI - personel akademik i jashtém.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK

Prof. Dr. Luan GJONCAJ




